
UNIVERZITA KARLOVA
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Veronika Bayerová
Datum narození: 27.06.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ergoterapie

Zadavatel práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN v Praze
(11-00640)

Název práce: Možnosti volnočasových aktivit u osob po získaném poškození
mozku v produktivním věku v Praze

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Rybářová
Oponent(i): Mgr. Markéta Vojnarová

Datum obhajoby : 13.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka přistupuje k obhajobě s připravenou prezentací a v úvodu

shrnuje základní východiska k dané problematice. Představuje cíle
své práce, která se zaměřuje na volnočasové aktivity u pacientů po
poškození mozku. Popisuje postup své práce – využití dotazníkového
šetření. Výstupem práce bylo vytvoření seznamu možných aktivit a
organizací, které je poskytují právě pro osoby po poškození mozku.
Dalším výstupem je navržení doplnění dotazníku zájmu o nové
moderní aktivity, které se v čase objevují. Studentka přináší také
seznam nadací, které mohou těmto pacientům poskytnout příspěvek
na nákladné vybavení potřebné k některým aktivitám. Neuvádí
diskuzi a shrnutí – nějaké závěry, doporučení a přistupuje k
zodpovězení otázek vedoucího a oponenta práce. Odpovědi má řásně
připravené, ale otázky jsou ještě komisí doplňovány.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Anna Krulová ............................

 Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. ............................

1 Veronika Bayerová



 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

 Bc. Tereza Svobodová ............................

 Mgr. et Mgr. Jaromíra Uhlířová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Veronika Bayerová

http://www.tcpdf.org

